关于公布宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员（第一批）

笔试成绩的通知

根据《宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员公告（第一批）》

等有关要求，我校于 11月 21 日上午进行了公开招聘笔试工作，现将

笔试成绩及是否进入面试情况公布如下：

序号 岗位 准考证号 笔试成绩 是否进入面试

1 01 202001025 78 是

2 01 202001011 74 是

3 01 202001031 73 是

4 01 202001023 68.5 是

5 01 202001022 65.5 是

6 01 202001027 60.5 是

7 01 202001018 50

8 01 202001003 49

9 01 202001015 44

10 02 202002029 76.5 是

11 02 202002057 76 是

12 02 202002073 74 是

13 02 202002004 72.5 是

14 02 202002020 72 是

15 02 202002084 71 是

16 02 202002009 70

17 02 202002018 67

18 02 202002094 64.5

19 02 202002027 63.5

20 02 202002058 56

21 02 202002014 55.5

22 02 202002041 54.5

23 02 202002007 49

24 02 202002033 47

25 02 202002087 45.5

26 02 202002072 44.5

27 02 202002078 44.5

28 02 202002003 32

29 02 202002063 13

30 03 202003047 78.5 是

31 03 202003014 72 是

32 03 202003037 70.5 是

33 03 202003040 69.5

34 03 202003066 69.5

35 03 202003016 67

36 03 202003042 67

37 03 202003013 63

38 03 202003018 58.5

39 03 202003004 55

40 03 202003017 54.5

41 03 202003021 54.5

42 03 202003003 54

43 03 202003033 54

44 03 202003071 54

45 03 202003020 52

46 03 202003009 51.5

47 03 202003023 51.5

48 03 202003039 50.5

49 03 202003077 50

50 03 202003055 49

51 03 202003074 48.5

52 03 202003049 48

53 03 202003072 47

54 03 202003015 45

55 03 202003070 44.5

56 03 202003052 43

57 03 202003006 40.5

58 03 202003001 40

59 03 202003061 缺考

60 03 202003075 缺考

61 04 202004097 82.5 是

62 04 202004020 74.5 是

63 04 202004082 73.5 是

64 04 202004052 71.5

65 04 202004098 71.5

66 04 202004106 71.5

67 04 202004111 71.5

68 04 202004035 69.5

69 04 202004042 69.5

70 04 202004088 69

71 04 202004085 66

72 04 202004010 63.5

73 04 202004021 62

74 04 202004018 61

75 04 202004022 61

76 04 202004028 59.5

77 04 202004099 57

78 04 202004038 55.5

79 04 202004001 55

80 04 202004017 54

81 04 202004033 52

82 04 202004060 50

83 04 202004019 49

84 04 202004025 49

85 04 202004067 48.5

86 04 202004104 47.5

87 04 202004051 46.5

88 04 202004015 46

89 04 202004055 46

90 04 202004064 46

91 04 202004012 44.5

92 04 202004016 44

93 04 202004068 39

笔试 60 分为合格（总分 100 分）。在笔试合格者中，根据成绩

从高分到低分的顺序，按拟聘用人数 1：3 的比例范围内确定参加心

理测试、面试的人员，人数不足 1：3 的，均进入下一轮。

面试及后续安排另行通知。

咨询电话:0527-84202303 84202683

宿迁学院人事处

2020 年 11 月 23 日